1/2

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2014

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SỢI THẾ KỶ

BÊN ỦY QUYỀN: (Ông/ Bà)  ............................................................................................

Mã số cổ đông:  .................................................................................................................

Số CMND/ Số Giấy Đăng ký Kinh doanh: .........................................................................

Cấp ngày: ………………………………………. Nơi cấp: …………………………………….

Địa chỉ: ..............................................................................................................................

Điện thoại:  ........................................................................................................................

Số lượng cổ phiếu đang sở hữu:  .....................................................................................

Số cổ phần bằng chữ:  ......................................................................................................

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN: (Ông/ Bà) .................................................................................

Số CMND/ Số Giấy Đăng ký Kinh doanh:  ........................................................................

Cấp ngày: ………………………………………. Nơi cấp:
………………………………………………

Địa chỉ: ..............................................................................................................................

Điện thoại:  ........................................................................................................................

Trường hợp cổ đông không tham dự và chưa có người đại diện, có thể ủy quyền cho:

  Ủy quyền cho Chủ tịch HĐQT công ty cổ phần Sợi Thế Kỷ đại diện tham dự họp và thực
hiện các quyền của cổ đông tại Đại hội.

2/2

Bên được ủy quyền sẽ thay mặt Bên ủy quyền tham dự Đại hội cổ đông 2014 của Công ty cổ
phần Sợi Thế Kỷ và bầu cử, biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội. Số phiếu
biểu quyết tính tương ứng với số cổ phần đại diện.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội.

Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự ủy quyền này và cam kết
không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.

Vui lòng mang theo Giấy ủy quyền khi đi tham dự Đại hội Cổ đông.

Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy ủy quyền về Công ty cổ phần Sợi Thế Kỷ trước 17h00 ngày
24/03/2014 bằng hình thức sau:

- Trực tiếp gửi tại Tiếp tân Công ty

- Gửi fax theo số: (+84.8) 3790 7566

- Hoặc gửi bưu điện theo địa chỉ:

Cô HÀ THỊ DIỄM

Trợ lý Chủ tịch HĐQT

Công ty cổ phần Sợi Thế Kỷ

B1-1 KCN Tây Bắc Củ Chi, huyện Củ Chi, TP.HCM

Số điện thoại: (+84.8) 3790 7565 - Số nội bộ: 113

Fax: (+84.8) 3790 7566

Di động: 0903 911929

 ……………ngày ..…tháng …...năm 2014

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

BÊN ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Nếu cổ đông là pháp nhân thì ghi số Giấy ĐKKD, địa chỉ trụ sở chính của đơn vị và do người đại diện theo

pháp luật của đơn vị ký tên, đóng dấu.